

Dodávateľ IČO: 36039578 Andante spol. s r.o. Nižovec 10 960 01 Zvolen Prevadzka: Stará Hradská 66, Sučany Tel.: 0902974209 Fax.: 043 4306208 Peňažný ústav: TATRA BANKA, Zvolen Číslo účtu/kód: 2620480577/1100 IBAN: SK89 1100 0000 002620480577 DIČ: 2020068919 Stredisko: IČ DPH: SK2020068919 SWIFT: TATRSKBX		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: FV2018016 Variabilný symbol: 2018016																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Výpis z OR OS Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. : 6248/S		Odberateľ: IČO: 35659599 Obec Brehy Brehy č. 117 968 01 Brehy Tel.: Fax: DIČ: 2021154762 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FV2018016		Dátum splatnosti: 01.05.2018 Dátum vyhotovenia: 31.03.2018 Daňová povinnosť: 31.03.2018 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 31.03.2018																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">V zmysle ZOD + dodatku c.1 k ZOD</td> </tr> <tr> <td colspan="8">dodávka a montáž MŠ Brehy Vám</td> </tr> <tr> <td colspan="8">faktúrujeme vykonané práce :</td> </tr> <tr> <td colspan="8">30 Úpravy povrchov - podlahy</td> </tr> <tr> <td>Keramická d lažba-sokel do v 70mm</td> <td>m2</td> <td>193,775</td> <td>10,20</td> <td>20,00</td> <td>2,04</td> <td></td> <td>2 371,81</td> </tr> <tr> <td colspan="8">33 Vnútorne povrchy stropov</td> </tr> <tr> <td>Vnútorne povrchy stropov SDK 12,5mm RB</td> <td>m2</td> <td>138,060</td> <td>29,75</td> <td>20,00</td> <td>5,95</td> <td></td> <td>4 928,75</td> </tr> <tr> <td>Vnútorne povrchy stropov 12,5mm RBi</td> <td>m2</td> <td>49,970</td> <td>30,60</td> <td>20,00</td> <td>6,12</td> <td></td> <td>1 834,90</td> </tr> <tr> <td colspan="8">35 Potiahnutie vonkajších stien sklotex. mriežkou</td> </tr> <tr> <td>38 Vonkajšia omietka ostení hr 2mm</td> <td>m2</td> <td>21,913</td> <td>14,45</td> <td>20,00</td> <td>2,89</td> <td></td> <td>379,97</td> </tr> <tr> <td>40 Lišta rohová</td> <td>bm</td> <td>155,402</td> <td>2,38</td> <td>20,00</td> <td>0,48</td> <td></td> <td>443,83</td> </tr> <tr> <td colspan="8">44 Osadenie parapetných dosiek z plast. a poloplast.,hmot do š. 200mm</td> </tr> <tr> <td>45 Vonkajšie parapety hliník Elox, rš 170mm</td> <td>bm</td> <td>20,600</td> <td>8,50</td> <td>20,00</td> <td>1,70</td> <td></td> <td>210,12</td> </tr> <tr> <td>46 Vnútorne parapetné dosky plast š.150 biela</td> <td>par</td> <td>7,000</td> <td>4,25</td> <td>20,00</td> <td>0,85</td> <td></td> <td>35,70</td> </tr> <tr> <td>47 Plastové krytky 90-195mm (biela,hnedá)</td> <td>pár</td> <td>7,000</td> <td>0,85</td> <td>20,00</td> <td>0,17</td> <td></td> <td>7,14</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Ostatné konštrukcie a práce</td> </tr> <tr> <td>49 Pripl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia š.nad 1do1,20m,v 10m</td> <td>m2</td> <td>527,440</td> <td>0,09</td> <td>20,00</td> <td>0,02</td> <td></td> <td>56,96</td> </tr> <tr> <td>50 Demontáž lešenia ľahkého prac. radového a s podlahami š. nad 1do 1,20m, v 10m</td> <td>m2</td> <td>506,925</td> <td>0,67</td> <td>20,00</td> <td>0,13</td> <td></td> <td>407,57</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Práce a dodávky PSV</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch v do 6m</td> </tr> <tr> <td>731 Kúrenie a vetranie</td> <td>%</td> <td>28,420</td> <td>5,95</td> <td>20,00</td> <td>1,19</td> <td></td> <td>202,92</td> </tr> <tr> <td>Zdroj UTaTUV tep. cernadlo NIBEf2040 s kot</td> <td>kpl</td> <td>1,000</td> <td>11 553,20</td> <td>20,00</td> <td>2 310,64</td> <td></td> <td>13 863,84</td> </tr> <tr> <td colspan="8">65 Konštrukcie klampiarske</td> </tr> <tr> <td>66 Kotlík ž labový Ruukki, pr. 150</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>13,60</td> <td>20,00</td> <td>2,72</td> <td></td> <td>48,96</td> </tr> <tr> <td>67 Odpadové rúry Ruukki pr. 100m</td> <td>bm</td> <td>12,558</td> <td>7,65</td> <td>20,00</td> <td>1,53</td> <td></td> <td>115,28</td> </tr> <tr> <td>Presun hmot pre konštr.klamp. v obj. v 6m</td> <td>%</td> <td>16,467</td> <td>5,95</td> <td>20,00</td> <td>1,19</td> <td></td> <td>117,58</td> </tr> <tr> <td colspan="8">771 Podlahy z dlaždíc</td> </tr> <tr> <td>73 Montáž soklíkov z obl.k.hutných keramických do tmelu, v70mm</td> <td>m2</td> <td>9,360</td> <td>15,30</td> <td>20,00</td> <td>3,06</td> <td></td> <td>171,85</td> </tr> <tr> <td>74 Dlaždice keramické</td> <td>m2</td> <td>193,770</td> <td>13,60</td> <td>20,00</td> <td>2,72</td> <td></td> <td>3 162,32</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch v do 6m</td> </tr> <tr> <td>80 Obkladačky keramické</td> <td>m2</td> <td>134,366</td> <td>10,20</td> <td>20,00</td> <td>2,04</td> <td></td> <td>1 644,64</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6m</td> </tr> <tr> <td>783 Dokončovacie práce - nátery</td> <td>%</td> <td>19,390</td> <td>4,25</td> <td>20,00</td> <td>0,85</td> <td></td> <td>98,89</td> </tr> <tr> <td>82 bielym pre náter SDK stropov 1x</td> <td>m2</td> <td>1 184,530</td> <td>0,85</td> <td>20,00</td> <td>0,17</td> <td></td> <td>1 208,22</td> </tr> <tr> <td>784 Dokončovacie práce - maľby</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="8">Pretemelenie stykov konštrukcii akrylátovým/silik. tmelom D+M do 3,80m</td> </tr> <tr> <td>86 Oteplenie soklov, stykov, okrajov</td> <td>bm</td> <td>40,000</td> <td>12,75</td> <td>20,00</td> <td>2,55</td> <td></td> <td>612,00</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	V zmysle ZOD + dodatku c.1 k ZOD								dodávka a montáž MŠ Brehy Vám								faktúrujeme vykonané práce :								30 Úpravy povrchov - podlahy								Keramická d lažba-sokel do v 70mm	m2	193,775	10,20	20,00	2,04		2 371,81	33 Vnútorne povrchy stropov								Vnútorne povrchy stropov SDK 12,5mm RB	m2	138,060	29,75	20,00	5,95		4 928,75	Vnútorne povrchy stropov 12,5mm RBi	m2	49,970	30,60	20,00	6,12		1 834,90	35 Potiahnutie vonkajších stien sklotex. mriežkou								38 Vonkajšia omietka ostení hr 2mm	m2	21,913	14,45	20,00	2,89		379,97	40 Lišta rohová	bm	155,402	2,38	20,00	0,48		443,83	44 Osadenie parapetných dosiek z plast. a poloplast.,hmot do š. 200mm								45 Vonkajšie parapety hliník Elox, rš 170mm	bm	20,600	8,50	20,00	1,70		210,12	46 Vnútorne parapetné dosky plast š.150 biela	par	7,000	4,25	20,00	0,85		35,70	47 Plastové krytky 90-195mm (biela,hnedá)	pár	7,000	0,85	20,00	0,17		7,14	Ostatné konštrukcie a práce								49 Pripl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia š.nad 1do1,20m,v 10m	m2	527,440	0,09	20,00	0,02		56,96	50 Demontáž lešenia ľahkého prac. radového a s podlahami š. nad 1do 1,20m, v 10m	m2	506,925	0,67	20,00	0,13		407,57	Práce a dodávky PSV								Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch v do 6m								731 Kúrenie a vetranie	%	28,420	5,95	20,00	1,19		202,92	Zdroj UTaTUV tep. cernadlo NIBEf2040 s kot	kpl	1,000	11 553,20	20,00	2 310,64		13 863,84	65 Konštrukcie klampiarske								66 Kotlík ž labový Ruukki, pr. 150	ks	3,000	13,60	20,00	2,72		48,96	67 Odpadové rúry Ruukki pr. 100m	bm	12,558	7,65	20,00	1,53		115,28	Presun hmot pre konštr.klamp. v obj. v 6m	%	16,467	5,95	20,00	1,19		117,58	771 Podlahy z dlaždíc								73 Montáž soklíkov z obl.k.hutných keramických do tmelu, v70mm	m2	9,360	15,30	20,00	3,06		171,85	74 Dlaždice keramické	m2	193,770	13,60	20,00	2,72		3 162,32	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch v do 6m								80 Obkladačky keramické	m2	134,366	10,20	20,00	2,04		1 644,64	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6m								783 Dokončovacie práce - nátery	%	19,390	4,25	20,00	0,85		98,89	82 bielym pre náter SDK stropov 1x	m2	1 184,530	0,85	20,00	0,17		1 208,22	784 Dokončovacie práce - maľby								Pretemelenie stykov konštrukcii akrylátovým/silik. tmelom D+M do 3,80m								86 Oteplenie soklov, stykov, okrajov	bm	40,000	12,75	20,00	2,55		612,00
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
V zmysle ZOD + dodatku c.1 k ZOD																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
dodávka a montáž MŠ Brehy Vám																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
faktúrujeme vykonané práce :																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
30 Úpravy povrchov - podlahy																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Keramická d lažba-sokel do v 70mm	m2	193,775	10,20	20,00	2,04		2 371,81																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
33 Vnútorne povrchy stropov																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Vnútorne povrchy stropov SDK 12,5mm RB	m2	138,060	29,75	20,00	5,95		4 928,75																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Vnútorne povrchy stropov 12,5mm RBi	m2	49,970	30,60	20,00	6,12		1 834,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
35 Potiahnutie vonkajších stien sklotex. mriežkou																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
38 Vonkajšia omietka ostení hr 2mm	m2	21,913	14,45	20,00	2,89		379,97																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
40 Lišta rohová	bm	155,402	2,38	20,00	0,48		443,83																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
44 Osadenie parapetných dosiek z plast. a poloplast.,hmot do š. 200mm																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
45 Vonkajšie parapety hliník Elox, rš 170mm	bm	20,600	8,50	20,00	1,70		210,12																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
46 Vnútorne parapetné dosky plast š.150 biela	par	7,000	4,25	20,00	0,85		35,70																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
47 Plastové krytky 90-195mm (biela,hnedá)	pár	7,000	0,85	20,00	0,17		7,14																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Ostatné konštrukcie a práce																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
49 Pripl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia š.nad 1do1,20m,v 10m	m2	527,440	0,09	20,00	0,02		56,96																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
50 Demontáž lešenia ľahkého prac. radového a s podlahami š. nad 1do 1,20m, v 10m	m2	506,925	0,67	20,00	0,13		407,57																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Práce a dodávky PSV																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch v do 6m																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
731 Kúrenie a vetranie	%	28,420	5,95	20,00	1,19		202,92																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zdroj UTaTUV tep. cernadlo NIBEf2040 s kot	kpl	1,000	11 553,20	20,00	2 310,64		13 863,84																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
65 Konštrukcie klampiarske																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
66 Kotlík ž labový Ruukki, pr. 150	ks	3,000	13,60	20,00	2,72		48,96																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
67 Odpadové rúry Ruukki pr. 100m	bm	12,558	7,65	20,00	1,53		115,28																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Presun hmot pre konštr.klamp. v obj. v 6m	%	16,467	5,95	20,00	1,19		117,58																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
771 Podlahy z dlaždíc																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
73 Montáž soklíkov z obl.k.hutných keramických do tmelu, v70mm	m2	9,360	15,30	20,00	3,06		171,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
74 Dlaždice keramické	m2	193,770	13,60	20,00	2,72		3 162,32																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch v do 6m																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
80 Obkladačky keramické	m2	134,366	10,20	20,00	2,04		1 644,64																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6m																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
783 Dokončovacie práce - nátery	%	19,390	4,25	20,00	0,85		98,89																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
82 bielym pre náter SDK stropov 1x	m2	1 184,530	0,85	20,00	0,17		1 208,22																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
784 Dokončovacie práce - maľby																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Pretemelenie stykov konštrukcii akrylátovým/silik. tmelom D+M do 3,80m																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
86 Oteplenie soklov, stykov, okrajov	bm	40,000	12,75	20,00	2,55		612,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												

		FAKTÚRA č. FV2018016					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
výšky do 3,80m	m2	199,218	1,28	20,00	0,26		306,00
43-M Montáž ocelových konštrukcií							
43-M1 Montáž oceľ prvkov krovu	kg	302,914	1,28	20,00	0,26		465,28
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %		0,00		0,00
			V sadzbe 20 %		28 275,31		5 655,06
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		28 275,31		5 655,06
							33 930,37 EUR
							Uhradené 13 572,14 EUR
							Zostáva k úhrade 20 358,23 EUR
Základ DPH	20% DPH	Celkom					
28 275,31 EUR	5 655,06 EUR	33 930,37 EUR					
Odpočet daňovej zálohy							
-11 310,12 EUR	- 2 262,02 EUR	-13 572,14 EUR					
Zostáva k úhrade							
16 965,19 EUR	3 393,04 EUR	20 358,23 EUR					
Vystavil: Alena Králiková							

YPFSEM120052, 7.90.940, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEČNÝ ÚRAD BREHY	
Došlo: 05. 04. 2018	
Spis. číslo:	RZ ZH-LU
Prílohy:	Vybavuje:


Andante spol. s r.o.
 Nízovec 10
 Zvolen 930 01
 SK 202006 0519